
Uchwała nr XLIV/348/14 

Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  

z dnia 24 kwietnia  2014 r. 

 
w sprawie opinii ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Przebudowa, rozbudowa i 

nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku usługowo-magazynowego dla 

potrzeb zakładu produkcji piekarniczej i cukierniczej z zewnętrznymi i wewnętrznymi instalacjami, 

przekładka sieci, elektroenergetycznej, instalacją oświetlenia terenu i wewnętrznej linii zasilającej 

przepompownie ścieków, miejscami postojowymi, drogą wewnętrzną, infrastrukturą wewnętrzną i 

dwoma wjazdami i wjazdem pomocniczym na działkach nr 369, 440/1, 76/18, 76/2, 76/12, 76/11, 

76/6, 76/16, 76/14, 76/13, 76/15, 76/17, 540, 226 obr. 9 Nowa Huta przy Makuszyńskiego w 

Krakowie” 
 

Na podstawie § 4 pkt.5 lit. j. Statutu Dzielnicy XVI stanowiącego załącznik nr 16 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn.zm.) Rada Dzielnicy XVI  uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje się ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.:  

„Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania istniejącego 

budynku usługowo-magazynowego dla potrzeb zakładu produkcji piekarniczej i cukierniczej 

z zewnętrznymi i wewnętrznymi instalacjami, przekładka sieci, elektroenergetycznej, 

instalacją oświetlenia terenu i wewnętrznej linii zasilającej przepompownie ścieków, 

miejscami postojowymi, drogą wewnętrzną, infrastrukturą wewnętrzną i dwoma wjazdami i 

wjazdem pomocniczym na działkach nr 369, 440/1, 76/18, 76/2, 76/12, 76/11, 76/6, 76/16, 

76/14, 76/13, 76/15, 76/17, 540, 226 obr. 9 Nowa Huta przy Makuszyńskiego w Krakowie”. 
 
 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” 

 

Sławomir Góra 

 

 
       

Uzasadnienie 

Rada Dzielnicy XVI odpowiadana na wniosek Wydziału Architektury i urbanistyki UMK – 

pismo nr AU-02-3.6730.2.376.214.JPO. 

 


